VIII, 644 p. ; 4°.

1003. HERING, Anton <XVI-1610>

Tractatus de fideiussoribus, in quo ex iure communi, civili ac canonico, nec non variorum iuris interpretum commentariis ac consiliis, ut ex diversis Imperii Romani Germanici aliorumque regnorum, ducatum et civitatum constitutionibus, ordinationibus, rebus iudicatis, statutis municipalibus ac moribus, integra materia fideiussionum tam practice, quam theorice, iusta methodo ac summatim est collecta et esposita ... additis nunc primum tractatibus Hippoliti de Marsiliis, Gulielmi a Cuneo et Petri Santernae in eadem et affini materia ... Cum indicibus ... locupletissimis

Augustae Taurinorum : apud Io. Dominicum Tarinum, 1615.
 [56], 475, [1] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.
 Saponi 1527, Osler (2) 2090

1004. HERING, Anton <XVI-1610>

Tractatus de fideiussoribus in quo ex iure communi, civili ac canonico ... integra materia fideiussionum ... est collecta et exposita. Additis nunc primum tractatibus Hippolyti de Marsiliis, Gulielmi a Cuneo et Petri Santernae ... Cum indicibus locupletissimis Augustae Taurinorum : sumptibus Francisci Boschi, 1675.
 [12], 510, [70] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.
 Saponi 1528

1005. HERING, Johann <1599-1658>

Tractatus singularis de molendinis, eorumque iure, quem ex iure publico ac privato, caeterisque optimaе notae authoribus laboriosissime collegit ... varie illustravit ... et in lucem nunc primum ... produxit Johannes Heringius ... Aiecit idem ... Mantissam rerum adfinium ... Cum indice gemino Francofurti : typis Wecheliani, apud Danielelem et Daudidem Aubrios et Clementem Schleichium, 1625.
 [36], 547, [41] p., [1] c. di tav. ripieg. ; 4°. Cors. ; rom.
 Saponi 1529

1006. HEROLD, Johann Cristoph <1631-1704>

Tractatus novus de iure ratificationis sive ratihabitionis vom Benehmhastungs-Rechte, materia perutili et quotidiana antehac nullibi ordinate tradita, nunc vero summa cura ex dd. scriptis eruta et iuxta iuris obiecta in certum systema redacta, nec non summorum tribunalium praeiudiciis et collegiorum iudicorum decisionibus et responsis illustrata. ... Opus omnibus tam in scholis, quam in foro versantibus summe necessarium et perutile ...
 Lipsiae : sumptibus Haeredum Friderici Lanckisii, 1687.
 [24], 563, [93] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1007. HERTEL, Johann Friedrich

Emendationes plus quam 10.000 sive supra myriadem sphalmatum, erratorum, discordantiarum et deliquiorum typographicorum

compendii iuris Schützio-Lauterbachiani ...
lenae : sumptibus auctoris, 1735.
614 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1008. HERTZ, Johann Nikolaus <1652-1710>

Commentationum atque opusculorum de selectis et rarioribus
ex iurisprudencia universali, publica, feudali et romana, nec non
historia germanica argumentis, ... ex manuscriptis b. autoris
edidit, correxit et insigniter locupletavit Ioh. Iacobus Hombergk
Francofurti ad Moenum : apud Ioh. Beniam. Andreae et Henr.
Hort, 1737.
5 v. ; 8°. Cors. ; rom.

1009. HEVIA BOLAÑOS, Juan : de <XVII sec.>

Labyrinthus commercii terrestris et navalis e patrio hispano
idiomate in latinum versus, in quo breviter agitur de mercatura et
negociatione terrestri atque maritima utilis et fructuosus. ... Cum
indice locupletissimo
Florentiae : apud P.A. Brigonci, 1702.
[8], 164 p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1532, BSFC V. 8

1010. HOBBS, Thomas <1588-1679>

Elementa philosophica De Cive ... Editio nova accuratior
Lausannae : apud Franciscum Grasset, 1760.
490 [i.e. 462], [2], 16 p. ; 8°. Cors. ; rom.

1011. HOFACKER, Karl Christoph <1749-1793>

Commentatio de originibus et fatiis successionis ex iure
primogeniturae in familiis illustribus Germaniae
Gottingae : apud Io. Christ. Dietrich, 1771.
111 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1012. HOFFMANN, Christian Gottfried <1692-1735>

Historiae iuris romano-iustiniani. ... Secunda editio. Volumen
primum cuius pars prior originem iuris romani a primis reipublicae
initiis, imperatoris Iustiniani vitam eiusque in colligendo iure
romano novisque sanciendo legibus studium, ... pars posterior
tractatus virorum doctissimorum Christ. Thomasi Delineationem

historiae iuris civilis Franc. Hotmanni Anti-Tribonianum sive dissertationem de studio legum Joannis Seldeni Dissert. historicam ad Fletam d. Virginii Valsechii Epistolam de veteribus Pisanæ civitatis constitutis exhibet adiectis indicibus necessariis

Lipsiæ : in Officina Grossiana, 1734.

[28], 728, [12], 217, [15] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1013. HOMMEL, Carl Ferdinand <1722-1781>

Palingenesia librorum iuris veterum sive Pandectarum loca integra ad modum indicis Labitti et Wielingi oculis exposita et ab exemplari Taurellii Florentino accuratissime descripta

Lipsiæ : impensis Theophili Georgi, 1767-1768.

3 v. ; 8°. Cors. ; rom.

1014. HONTHEIM, Johann Nikolaus : von (Febronio, Giustino)

De statu ecclesiae et legitima potestate romani pontificis liber singularis ad reuniendos dissidentes in religione christianos compositus

Bullioni : apud Guillelmum Evrardi, 1764.

XLIV, 695, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1763

1015. HORATIUS FLACCUS, Quintus <65 A.C.-8 A.C.>

Il canzoniere d'Orazio ridotto in versi toscani

[Lipsia : Giorgio Saalbach, 1736].

[16], 264 p. ; 8°. Cors. ; rom.

1016. HORATIUS FLACCUS, Quintus <65 A.C.-8 A.C.>

L'opere di Quinto Orazio Flacco tradotte in lingua toscana ed illustrate con abbondanti note da Grisosto Fandelli divise in due tomi. Tomo secondo

Livorno : per Gio. Vincenzio Falorni, 1786.

VIII, 296 p. ; 4°. Cors. ; rom.

1017. HOTMAN, François <1524-1590>

In quatuor libros Institutionum iuris civilis eruditissima commentaria. Secunda editio ab auctore recognita

Venetiis : [Vincenzo Valgrisi], 1569.

[12], 391, [13] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (1) 663, BSFC II. 33, EDIT16 22978, USTC 835984

1018. HUBER, Ulrich <1636-1694>

De iure civitatis libri tres cum commentariis Nicolai Christophori ... de Lyncker ... eo superstite quidem maximam quoad partem impressis sed nunc demum ex auctoris ... quoad reliquam partem suppletis ac editis nova de scriptis Lynckerianis praefatione et indicibus necessariis adornati cura Io. Christiani Fischeri Francofurti et Lipsiae : impensis editoris, 1752.

[6], 624, [10] p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

1019. HUBER, Ulrich <1636-1694>

Digressiones Iustinianae in partes duas, quarum altera nova, distinctae, quibus varia et imprimis humaniora juris continentur. Insertus est de jure in re et ad rem quod dicitur, tractatus, et adiecta de ratione discendi atque docendi juris diatribe, per modum dialogi. Cum indice rerum et verborum

Franequerae : apud Johannem Gyselaar, Henricum Amama e Zachariam Taedama, 1688.

[32], 632, [4], 63, [18] p. ; 4°. Cors. ; rom.

BSFV 254

1020. HUBER, Ulrich <1636-1694>

Eunomia romana sive censura censurae iuris Iustiniani. Continens Examen praecipuorum iuris locorum secundum Pandectas et Institutiones, quae ut falsa, iniqua, inhonesta, absurda, corrupta, subornata varie traducta secundum veras iurisprudentiae, philosophiae civilis, historiae et sacrarum literarum rationes, vindicantur ... Postumum opus quod accurate recensuit, in lucem edidit, eique uberrimum indicem adiecit, una cum oratione funebri habita in memoriam auctoris Zacharias Huber, Ulr. fil. Editio altera Amstelodami : apud Fredericum Horreum, 1724.

2 pt. ([20], 802 [i.e. 810], [18], 24 p.) ; 4°. Cors. ; rom.

1021. HUBER, Ulrich <1636-1694>

Praelectionum iuris civilis tomi III secundum Institutiones et Digesta Iustiniani. Accedunt Christiani Thomasio I. cti additiones quibus sua scholia contra auctorem defendit et Luderi Menckenii

I.cti remissiones ad ius Saxonicum. ...

Lipsiae : sumptibus Io. Friderici Gleditschii, 1707.

3 pt. ([8], 474, [10] p. ; 486, [10], ;538, [27], 67, [4]) ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1022. HUBER, Ulrich <1636-1694>

Praelectionum iuris civilis tomi tres secundum Institutiones et Digesta Iustiniani. Accedunt Christiani Thomasii i.cti additiones quibus sua scholia contra auctorem defendit et Luderi Menckenii i.cti remissiones ad ius Saxonicum. Editio quarta in qua paratitla ex novissimo iure Saxonico electorali suo quaevis loco adiecta et indicibus accuratissimis aucta

Francofurti et Lipsiae : In officina libraria Ioh. Frid. Gleditsch, 1749.

3 v. ; 4°. Cors. ; rom.

1023. HUBER, Ulrich <1636-1694>

Praelectionum iuris civilis tomi tres secundum Institutiones et Digesta Iustiniani. Accedunt Christiani Thomasii i.cti additiones et Luderi Menckenii i.cti remissiones ad ius Saxonicum ... Editio novissima quam recensuit variisque annotationibus instruxit Iudocus Le Plat I.C.

Lovanii : typis Ioannis Francisci Van Overbeke, 1766.

3 v. ; 4°. Cors. ; rom.

1024. HUBER, Ulrich <1636-1694>

Praelectionum iuris civilis tomi tres secundum Institutiones et Digesta Iustiniani. Accedunt Christiani Thomasii additiones et Luderi Menekenii remissiones ad ius saxonicum ac Judoci Le Plat adnotationes. Editio novissima Neapolitana ...

Neapoli : expensis Iosephi et Ioannis Roland fratrum : ex typographia Iosephi De Bisogno, 1784-1788.

3 v. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1547

1025. HUBER, Zacharias <1669-1732>

Dissertationum libri tres quibus explicantur ac observationibus philologicis et humanioribus illustrantur selecta iuris publici, sacri, privatique capita. Editio secunda variis locis emendata,

novisque accessionibus quam plurimis aucta
Traiecti ad Rhenum : apud I.H.Vonk van Lynden, 1740.
[16], 584, [12] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1026. HUBER, Zacharias <1669-1732>

Decisiones Frisicae, sive observationes rerum in suprema Frisiorum
curia iudicatarum libri quinque ...
Franequerae : excudit Henricus Halma, illustr. Frisiae Ordd. atque
Eorundem Academiae Typogr. Ordinar., 1727.
[24], 430, [18] p. Cors. ; rom.

1027. HUBER, Zacharias <1669-1732>

Oratio funebris recitata in exsequiis amplissimi et gravissimi viri
Ulrici Huber
▀ HUBER, Ulrich. Eunomia romana ... Amstelodami : apud
Fredericum Horreum, 1724.

1028. HUET, Pierre Daniel <1630-1721>

Liber de origine fabularum Romanensium ad Iohannem Renaldum
Segraesium. Ex Gallico Latine reddidit Guglielmus Pyrrho,
professor regius
▀ HUET, Pierre Daniel. Opuscula duo ... Venetiis : apud Benedictum
Milocco, 1758.